РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫСО

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ

САЙЛЫМЕ КОМИСИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 СОВЕТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2018 г. п. Советский № 54/222

О приостановлении полномочий члена Советской районной

территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса Слободяника Р.Н.

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1, пунктом 7 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Советская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить полномочия члена Советской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Слободяника Руслана Николаевича, назначенного членом Советской

районной территориальной избирательной комиссии по предложению

Марийского регионального отделения Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России Центральной избирательной

комиссией Республики Марий Эл, с 11 июля 2018 года до официального

опубликования (обнародования) общих данных о результатах

дополнительных выборов депутата Государственного Собрания Республики

Марий Эл шестого созыва по Советскому одномандатному избирательному

округу № 26.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Марий Эл, Слободянику Р.Н.

Председатель

Советской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Горячкина

Секретарь

Советской районной территориальной

избирательной комиссии

В.В. Марихина